
19.Int.Weinland Wanderpokal SEEKA

Datum: 17.08.

Ort: Seefeld -Kadolz (Miniaturgolf)
Veranstalter: MGV Seefeld/Kadolz

Leitung: Günther Lakits

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Putnoky Michal wegen Krankjeit nach der 4. Runde wo.
Tötzl Jonas - Sonntag nicht zum Turnier erschienen - versp. Mitteilung - krank,  wo.

Spieler Tausch Herzogenburg nach der 6 Runde Haberl Florian gegen Fikota Ernst

Gesamtteilnehmer 46 Mannschaften:

1Schülerinnen Schüler 2

6

1BMSC (5)    3DMSC (2)    BRNO (2)    HERZO (7)    JEDON (4)    KOEF (2)    MSVBB (1)    OLOMO (3)    SEEKA 
(12)    TRNA (1)    URG (1)    VFMBE (1)    VOES (3)    WAT21 (1)    WIES (1)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 5

Junioren

Herren

2

8

Einzel:

1

Ausrichter: MGV Seefeld/Kadolz

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 5 Senioren 1 9

Seniorinnen 2 2 Senioren 2 10

2013 gedruckt am: 18.08.201318.08.2013 -

Teilnehmende Vereine:   15

GER (7)    AUT (29)    SVK (1)    CZE (9)  

Teilnehmende Nationen:   4

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   4
NÖ (23)    OÖ (2)    ST (2)    WI (2)  

E R G E B N I S L I S T E

Der  MGV Seefeld/Kadolz  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein 
Wiedersehen.

Jungmayer Georg    NÖ

Schröder Gabriele D

Rimpler Jiry CZ

RL-Basisnote (02.01.2012): 2,712
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19.Int.Weinland Wanderpokal SEEKA  **  Seefeld -Kadolz  **  17.08.2013 - 18.08.2013

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Gemischte Schüler

Verein Land Kat.

 

Liz.

Lakits Yvonne1 27 24 24 166 6 23,71425 2221 23632 SEEKA NÖ WK

Haberl Florian2 30 26 34 200 11 28,57134 2923 241047 HERZO NÖ MK

Tötzl Jonas3 30 30 22 486 104 69,429126 12626 126486 SEEKA NÖ MK

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Gemischte Junioren

Verein Land Kat.

 

Liz.

Kral  Roman Jun.1 22 22 22 155 5 22,14324 2224 193388 BRNO CZ GJ

Flicker Alexandra2 28 28 29 188 9 26,85722 3123 27685 HERZO NÖ WJ

Warlitsch Roman3 36 32 27 202 11 28,85726 2529 27490 SEEKA NÖ MJ

Kadidlo  Pavel4 35 34 34 237 17 33,85736 2441 335306 JEDON CZ MJ

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 2

Verein Land Kat.

 

Liz.

Holzhaider Josef1 23 22 21 154 4 22,00024 2321 201336 3DMSC OÖ M2

Kuba Frantischek2 21 24 22 155 3 22,14323 2221 225010 OLOMO CZ M2

Schröder Ulrich3 25 21 25 164 6 23,42921 2724 214006 MSVBB BE M2

Hübner Ernst4 27 21 23 169 6 24,14322 2723 266 WAT21 WI M2

Jungmayer Georg5 22 27 22 172 6 24,57123 2428 26130 SEEKA NÖ M2

Fink Friedrich6 26 22 23 175 9 25,00025 2431 24327 SEEKA NÖ M2

Krätschmer Bohumir7 26 26 29 177 7 25,28622 2423 27220 SEEKA NÖ M2

Prochazka  Emil8 27 25 31 194 6 27,71425 2730 292374 JEDON CZ M2

Menge Wolfgang9 30 31 26 202 5 28,85727 2730 314001 1BMSC BE M2

Cernicek Gernot10 30 29 32 210 9 30,00027 2533 341301 URG WI M2

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.

 

Liz.

Schröder Gabriele1 23 23 27 160 6 22,85723 2221 214005 1BMSC BE W2

Thier Edith2 27 27 21 170 6 24,28622 2524 24178 3DMSC OÖ W1

Eidler Brigitte3 27 26 22 173 9 24,71423 2231 22577 VOES NÖ W1

Henklova Dana4 26 27 25 176 4 25,14323 2426 255000 OLOMO CZ W1

Feiwickl Helga5 25 25 28 180 6 25,71427 2726 22793 HERZO NÖ W2

Manaskova Daniela6 27 28 26 182 6 26,00026 2522 28932 SEEKA NÖ W1

Kadidlova  Vera7 39 31 38 224 15 32,00036 2927 245305 JEDON CZ W1
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19.Int.Weinland Wanderpokal SEEKA  **  Seefeld -Kadolz  **  17.08.2013 - 18.08.2013

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 1

Verein Land Kat.

 

Liz.

Qualich Igor1 19 23 25 149 6 21,28621 2120 20317 SEEKA NÖ M1

Lakits Günther2 21 21 25 153 5 21,857 n.St.23 2120 221579 SEEKA NÖ M1

Plötz Günther3 24 23 22 153 4 21,857 n.St.21 2122 204100 VFMBE BE M1

Jasek  Jindrich4 24 23 22 156 8 22,28626 2418 195011 OLOMO CZ M1

Witte Thomas5 23 23 23 160 3 22,85723 2321 244004 1BMSC BE M1

Pendl August6 22 23 23 167 7 23,85724 2429 22670 KOEF ST M1

Kral Roman Sen7 27 27 26 188 6 26,85727 2430 273400 BRNO CZ M1

Fikota Ernst8 32 29 27 191 8 27,28625 2727 24649 HERZO NÖ M1

Putnoky Michal9 22 20 19 463 107 66,143126 12624 1265001 TRNA SK M1

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Damen

Verein Land Kat.

 

Liz.

Grill Claudia1 21 22 22 163 6 23,28625 2422 27259 VOES NÖ DA

Witte Birgit2 24 27 24 190 8 27,14329 3229 254002 1BMSC BE DA

Flicker Birgit3 29 27 26 197 8 28,14327 2628 34413 WIES NÖ DA

Auxtova Ivana4 30 26 33 219 12 31,28628 3833 31488 SEEKA NÖ DA

Stramm Janine5 32 36 33 226 7 32,28633 2933 304003 1BMSC BE DA

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Herren

Verein Land Kat.

 

Liz.

Grill Jürgen1 22 19 22 144 4 20,57123 1919 201173 VOES NÖ HE

Henker Fritz2 21 21 23 147 4 21,00021 2121 19423 KOEF ST HE

Manaska Michal3 24 22 20 155 4 22,14322 2422 21913 SEEKA NÖ HE

Feiwickl Andreas4 22 25 23 161 4 23,00022 2125 23209 HERZO NÖ HE

Rimpler Jiri5 21 23 22 162 4 23,14323 2524 245403 JEDON CZ HE

Feiwickl Markus6 25 24 22 165 3 23,57123 2524 22734 HERZO NÖ HE

Flicker Manuel 22 22 22 165 6 23,57128 2425 22150 HERZO NÖ HE

Schichta Peter8 29 35 21 191 14 27,28623 2431 28475 SEEKA NÖ HE
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19.Int.Weinland Wanderpokal SEEKA  **  Seefeld -Kadolz  **  17.08.2013 - 18.08.2013

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vereinsmannschaften

SchnittKat.Lizenz

86 90 93 92 6291 89 89 22,464MGV Seefeld/Kadolz 1 90

Jungmayer Georg 130 M2 22 28 27 22 26 23 24

Qualich Igor 317 M1 19 20 23 25 20 21 21

Lakits Günther 1579 M1 21 20 21 25 22 23 21

Manaska Michal 913 HE 24 22 22 20 21 22 24

99 97 97 101 6892 91 107 24,607MGC Herzogenburg 97

Haberl Florian 1047 MK 30 23 26 34 24 34 0

Feiwickl Markus 734 HE 25 24 24 22 22 23 25

Flicker Manuel 150 HE 22 25 22 22 22 28 24

Feiwickl Andreas 209 HE 22 25 25 23 23 22 21

Fikota Ernst 649 M1 0 0 0 0 0 0 27E:

106 97 100 102 7003 102 98 25,000MGV Seefeld/Kadolz 2 95

Lakits Yvonne 632 WK 27 21 24 24 23 25 22

Krätschmer Bohumir 220 M2 26 23 26 29 27 22 24

Fink Friedrich 327 M2 26 31 22 23 24 25 24

Manaskova Daniela 932 W1 27 22 28 26 28 26 25

100 101 104 100 7124 101 102 25,429104

Menge Wolfgang 4001 M2 30 30 31 26 31 27 27

Schröder Gabriele 4005 W2 23 21 23 27 21 23 22

Witte Thomas 4004 M1 23 21 23 23 24 23 23

Witte Birgit 4002 DA 24 29 27 24 25 29 32

Stramm Janine 4003 DA 0 0 0 0 0 0 0E:

122 122 113 125 8175 110 120 29,179105

Kadidlo  Pavel 5306 MJ 35 41 34 34 33 36 24

Prochazka  Emil 2374 M2 27 30 25 31 29 25 27

Kadidlova  Vera 5305 W1 39 27 31 38 24 36 29

Rimpler Jiri 5403 HE 21 24 23 22 24 23 25

125 119 123 103 10986 212 203 39,214MGV Seefeld/Kadolz 3 213

Tötzl Jonas 486 MK 30 26 30 22 126 126 126

Warlitsch Roman 490 MJ 36 29 32 27 27 26 25

Auxtova Ivana 488 DA 30 33 26 33 31 28 38

Schichta Peter 475 HE 29 31 35 21 28 23 24
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19.Int.Weinland Wanderpokal SEEKA  **  Seefeld -Kadolz  **  17.08.2013 - 18.08.2013

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vergleichskampf - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

159 159 155 161 11051 152 156 22,551Österreich 163

Hübner Ernst 6 M2 27 23 21 23 26 22 27

Pendl August 670 M1 22 29 23 23 22 24 24

Lakits Günther 1579 M1 21 20 21 25 22 23 21

Qualich Igor 317 M1 19 20 23 25 20 21 21

Manaska Michal 913 HE 24 22 22 20 21 22 24

Feiwickl Markus 734 HE 25 24 24 22 22 23 25

Henker Fritz 423 HE 21 21 21 23 19 21 21

169 167 173 162 11652 165 166 23,776Österreich 163

Lakits Yvonne 632 WK 27 21 24 24 23 25 22

Krätschmer Bohumir 220 M2 26 23 26 29 27 22 24

Holzhaider Josef 1336 M2 23 21 22 21 20 24 23

Jungmayer Georg 130 M2 22 28 27 22 26 23 24

Thier Edith 178 W1 27 24 27 21 24 22 25

Feiwickl Andreas 209 HE 22 25 25 23 23 22 21

Flicker Manuel 150 HE 22 25 22 22 22 28 24

168 173 171 170 11863 165 171 24,204Tschechien 168

Kral  Roman Jun. 3388 GJ 22 24 22 22 19 24 22

Kuba Frantischek 5010 M2 21 21 24 22 22 23 22

Prochazka  Emil 2374 M2 27 30 25 31 29 25 27

Henklova Dana 5000 W1 26 26 27 25 25 23 24

Jasek  Jindrich 5011 M1 24 18 23 22 19 26 24

Kral Roman Sen 3400 M1 27 30 27 26 27 27 24

Rimpler Jiri 5403 HE 21 24 23 22 24 23 25

181 180 184 180 12554 172 177 25,612Deutschland 181

Schröder Ulrich 4006 M2 25 24 21 25 21 21 27

Menge Wolfgang 4001 M2 30 30 31 26 31 27 27

Schröder Gabriele 4005 W2 23 21 23 27 21 23 22

Witte Thomas 4004 M1 23 21 23 23 24 23 23

Plötz Günther 4100 M1 24 22 23 22 20 21 21

Witte Birgit 4002 DA 24 29 27 24 25 29 32

Stramm Janine 4003 DA 32 33 36 33 30 33 29
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19.Int.Weinland Wanderpokal SEEKA  **  Seefeld -Kadolz  **  17.08.2013 - 18.08.2013

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vereinsmannschaften

SchnittKat.Lizenz

43 42 46 47 3021 40 42 21,57142

Qualich Igor 317 M1 19 20 23 25 20 21 21

Plötz Günther 4100 M1 24 22 23 22 20 21 21

43 41 41 44 3072 47 48 21,92943

Grill Claudia 259 DA 21 22 22 22 27 25 24

Grill Jürgen 1173 HE 22 19 19 22 20 23 19

45 42 43 45 3083 43 45 22,00045

Lakits Günther 1579 M1 21 20 21 25 22 23 21

Manaska Michal 913 HE 24 22 22 20 21 22 24

45 39 47 44 3114 41 49 22,21446

Kuba Frantischek 5010 M2 21 21 24 22 22 23 22

Jasek  Jindrich 5011 M1 24 18 23 22 19 26 24

43 50 44 46 3145 41 45 22,42945

Pendl August 670 M1 22 29 23 23 22 24 24

Henker Fritz 423 HE 21 21 21 23 19 21 21

43 48 45 44 3176 43 47 22,64347

Kral  Roman Jun. 3388 GJ 22 24 22 22 19 24 22

Rimpler Jiri 5403 HE 21 24 23 22 24 23 25

50 45 49 42 3247 44 46 23,14348

Holzhaider Josef 1336 M2 23 21 22 21 20 24 23

Thier Edith 178 W1 27 24 27 21 24 22 25

48 45 44 52 3248 42 44 23,14349

Schröder Ulrich 4006 M2 25 24 21 25 21 21 27

Schröder Gabriele 4005 W2 23 21 23 27 21 23 22

47 49 46 44 3309 44 51 23,57149

Feiwickl Markus 734 HE 25 24 24 22 22 23 25

Flicker Manuel 150 HE 22 25 22 22 22 28 24

48 54 54 47 34810 51 46 24,85748

Jungmayer Georg 130 M2 22 28 27 22 26 23 24

Henklova Dana 5000 W1 26 26 27 25 25 23 24

47 50 50 47 35011 49 52 25,00055

Witte Thomas 4004 M1 23 21 23 23 24 23 23

Witte Birgit 4002 DA 24 29 27 24 25 29 32

51 53 52 49 35812 57 49 25,57147

Flicker Birgit 413 DA 29 28 27 26 34 27 26

Feiwickl Andreas 209 HE 22 25 25 23 23 22 21

53 49 53 57 36813 49 49 26,28658

Flicker Alexandra 685 WJ 28 23 28 29 27 22 31

Feiwickl Helga 793 W2 25 26 25 28 22 27 27

53 53 51 60 37114 56 47 26,50051

Prochazka  Emil 2374 M2 27 30 25 31 29 25 27

Krätschmer Bohumir 220 M2 26 23 26 29 27 22 24

62 50 55 61 39115 48 59 27,92956

Haberl Florian 1047 MK 30 23 26 34 24 34 29

Fikota Ernst 649 M1 32 27 29 27 24 25 27
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19.Int.Weinland Wanderpokal SEEKA  **  Seefeld -Kadolz  **  17.08.2013 - 18.08.2013

65 60 67 48 39316 55 49 28,07149

Warlitsch Roman 490 MJ 36 29 32 27 27 26 25

Schichta Peter 475 HE 29 31 35 21 28 23 24

49 47 41 42 63217 152 148 45,143153

Hübner Ernst 6 M2 27 23 21 23 26 22 27

Putnoky Michal 5001 M1 22 24 20 19 126 126 126
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